TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora
27/01/2026
1
09:15
27/01/2026
2
09:45

N° Ruolo
sezione

1234/2023

01

6335/2021

01

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Attore principale

Awv.

Avv.

Awv.

Awv.
Avv.

MAZZUOCCOLO RAFFAELE AULA 138
27/01/20264al giorno

27/01/2026 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

lesione personale
QUAGLIERI GIUSEPPE Convenuto principale
CICCARELLI GENNARO

Titoli di credito
MANNA LUISA Convenuto principale

CORVINO MIRELLA
GALIANO CARMELA

Termini

Totale fascicoli 2



23/01/2026 Page 1 of 1



