



# TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: MAZZUOCCOLO RAFFAELE AULA 138

Udienze dal giorno

27/01/2026 al giorno

27/01/2026

Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti	Oggetto	Termini
1	27/01/2026	1234/2023	Monocratica	<i>Attore principale</i>	lesione personale	
	09:15	01		Avv. QUAGLIERI GIUSEPPE	<i>Convenuto principale</i>	
				Avv. CICCARELLI GENNARO		
2	27/01/2026	6335/2021	Monocratica	<i>Attore principale</i>	Titoli di credito	
	09:45	01		Avv. MANNA LUISA	<i>Convenuto principale</i>	
				Avv. CORVINO MIRELLA		
				Avv. GALIANO CARMELA		

Totale fascicoli 2

23/01/2026

Page 1 of 1